James & Nicholson

JNO044 Full-Zip Fleece

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza del dorso dal
centro dello scollo

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)

. dark-grey (444C)
navy (296C)
royal (287C)

517 g
5/25

S
54,00 cm
51,00 cm
66,00 cm

60,00 cm

533 g
5/25

M
58,00 cm
55,00 cm
69,00 cm

61,00 cm

. brown (476C)

Giacca sportiva in fleece pesante

Fleece anti pilling di facile manutenzione
Colletto a lupetto, cuciture doppie sul giro manica e sulle spalle
Bordini elastici con elastan

JNO044, JNO44K: Due tasche con cerniera

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (300 g/m?): 100%
poliestere

Bangladesch

61103099

Istruzioni per il lavaggio:

AR A

Articolo:

572 g
5/25

L
62,00 cm
59,00 cm
72,00 cm

62,00 cm

" light-blue (649C)

. orange (1495C)
white (white)

Full-Zip Fleece Junior

o ©°
‘ TArt-Nr.: JNO44K

XL
614 g
5/25

XL
66,00 cm
63,00 cm
75,00 cm

63,00 cm

XXL
670 g
5/25

XXL
70,00 cm
67,00 cm
78,00 cm

64,00 cm

3XL
710 g
5/25

3XL
73,00 cm
70,00 cm
81,00 cm

65,00 cm

. dark-green (3435C)

. lime-green (360C)
M d 2000)

axL
743 g
5/25

4XL
76,00 cm
73,00 cm
84,00 cm

66,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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